"

Demikianlah sural keterangan ini dibuat sebenar-benarnya, untuk dapat dipergunakan
sebagaimana mestinya

Nasrunminallah Wafathun Qarib
Wassalamu'aJaikum Wr.Wr

Palembang, 21 Muharram 1437 H
03 November 2015 M